宜蘭縣地價及標準地價評議委員會110年第4次會議紀錄

(節錄)

時間：中華民國110年 10月 12日(星期二)下午2時

地點：本府102會議室

出席委員：詳會議簽到表

列席單位及人員：詳會議簽到表

主席：林副主任委員茂盛                     紀錄：黃慧明

壹、提案討論：

案由：評議員山鄉慈惠路拓寬工程111年度徵收土地宗地單位市價。

  決議：

    一、經出席委員全數無異議通過，本案徵收土地宗地單位市價，

依宜蘭地政事務所查估結果照案通過。

    二、委員所提「協議價購價額低於徵收補償市價，應給予補償差

額」之意見，請業務單位就制度面研議處理。

貳、臨時動議：無

參、散會：下午2時30分。

1